МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минобразования Камчатского края)

ул. Советская, д. 35,
г. Петропавловск-Камчатский, 683000

Тел. +7 (4152) 42-18-11, факс (4152) 41-21-54,
E-mail: obraz@kamgov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]
На №  от

Руководителям органов управления
образованием муниципальных
образований в Камчатском крае

Руководителям образовательных
организаций, подведомственных
Министерству образования
Камчатского края

Руководителям профессиональных
образовательных организаций в
Камчатском крае

Уважаемые коллеги!

 Министерство образования Камчатского края информирует о том, что в рамках
мероприятий, направленных на повышение качества образования в образовательных
организациях Камчатского края, КГАУ ДПО «Камчатский ИРО» подготовлен
сборник материалов по итогам проведения межрегиональной научно-практической
конференции «Социализация и воспитание обучающихся, стратегии, технологии
опыт».
 В сборник вошли материалы по направлениям деятельности образовательных
организаций, а также актуальные темы по проблемам воспитания и социализации
обучающихся в системе среднего профессионального образования, духовно-
нравственного воспитания подрастающего поколения, стратегическое направление
воспитательной деятельности в образовательных организациях, эффективные
подходы к воспитательному процессу и способы решения актуальных задач
воспитания детей.
 Издание доступно по ссылке:
https://kamchatkairo.ru/images/books/Socializaciya_3_2023.pdf

С уважением,
Заместитель Министра [SIGNERSTAMP1]

Е.К. Орешко

Яблочкова Маргарита Андреевна +7 (4152) 42-09-94

https://kamchatkairo.ru/images/books/Socializaciya_3_2023.pdf